АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2022 года                                                                      	    № 36
станица Новосергиевская

О признании утратившим силу
постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 24 января 2019 года № 5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со ст. 18 Закона № 248-ФЗ, на основании Устава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, постановляю:
[bookmark: _Hlk110495148]      1.Признать утратившим силу постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 24 января 2019 года № 5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения							Н.А. Нестеренко